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ÖNSÖZ 

Üniversiteye başlamak insan hayatının yeni bir dönüm noktasıdır. Alışkanlıklarla dolu 

Milli Eğitim kademesinden Yükseköğretim kurumuna geçiş, karşılaşılan her yeni durumda olduğu 

gibi heyecan verici olduğu kadar kaygı vericidir. Üniversite eğitimi akademik ve kişisel gelişimi 

beraberinde getirir. Bazen üniversite öğrencisi olmanın getirdiği yükümlülükler ya da bazı kişisel 

güçlükler (kayıp, travma, ekonomik zorluklar, vb.) öğrenciler için zorlayıcı olabilir. Tanıdık 

yerlerde insan kendini güvende hisseder ve güçlüklerle daha iyi baş eder. Üniversiteye başlarken 

yeni insanlar, yeni bir ortam, yeni derslerle tanışılır. Tanıdıklardan, her zamanki destek 

kaynaklarından uzak kalınca güçlük çekilebilir. Üniversitemizin “Kapüse Hoş geldin” oryantasyon 

programı kapsamında aramıza yeni katılan öğrenci arkadaşlarımıza tanıdık bir tat sunabilmek, 

okulumuzu tanıtmak ve sınıf ortamına girmeden tanış olmak adına kurduğumuz stant 

öğrencilerin güçlüklerle baş etmelerine yardımcı olacaktır. 
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ÖZET 

"Anne eli değmiş gibi" projesi 2022-2023 öğretim yılı açılışında “Kampüse Hoş Geldin” 

oryantasyon programı kapsamında kurulacak stantlarda okulumuz Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu’nun tanıtımını yapmayı ve üniversiteye yeni başlayan öğrencilere anne sıcaklığında 

ikramlarda bulunmayı amaçlamaktadır. 

Okulumuz öğretim elemanlarının gönüllü katılımlarıyla stant süresince öğrencilere ikram 

edilmek üzere kurabiye yapılmaktadır. Her bir kurabiye tek tek paketlenip üzerine Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu yazılı etiket yapıştırılarak sunulmaktadır. Ayrıca okulumuza ait 

görselleri, tanıtım ve iletişim bilgilerini içeren broşürler hazırlanarak öğrenci arkadaşlar 

bilgilendirilmektedir. Yapılan etkinliklerle birlikte öğrenci - öğretim elemanı ilişkisi 

güçlendirilmekte, sınıf ortamı dışında formal olmayan bir iletişim kurulmaktadır. Stant 

çalışmaları iki tam gün sürece devam ederek katılım sağlayan öğrencilere oryantasyon 

süreçlerinde destek olunmaktadır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Oryantasyon, Tanıtım, Sosyal Bilimler MYO 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 26.09.2022-25.12.2022 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi “Kampüse 

Hoş Geldin” oryantasyon programı stant alanında gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

24-09.2022-28.09.2022 tarihlerinde Atatürk Üniversitesi “Kampüse Hoş Geldin” oryantasyon 

programı kapsamında okulumuz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’na ait stant alanında 

broşürler ve ikramlarla birim tanıtımı yapılması planlanmıştır. Bu tanıtım sürecinde 

üniversiteye yeni başlayan uyum sürecinde desteğe ihtiyacı olan öğrencilere okulumuz 

öğretim elemanları tarafından ev ortamında hazırlanmış, anne eli değmiş kurabiyeler 

sunulması amaçlanmıştır. 

Proje hazırlık aşamasında gerekli malzeme alışveriş yapılmış, her bir kurabiye için jelatin paket, 

kurdele, etiket; dağıtmak için broşür ve tanıtımda kullanmak amacıyla bir afiş satın alınmıştır. 

Kurabiyeler 25 Eylül 2022 Salı günü stant açılış saatinden önce öğretim elemanları tarafından 

pişirilerek, tek tek paketlenip etiketlenmiştir. Stant açılışı ile birlikte kurabiye ve broşürler 

uyum etkinliklerinde yerlerini almıştır. 25.09.2022-26.09.2022 tarihlerinde açık kalan birim 

standında okulumuzda görevli öğretim elemanları aktif rol alarak öğrencilerin sorularına tatlı 

bir ikram ile cevap bulmaya çalışmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

Üniversitemize kayıt yaptıran gençlerin ders programlarındaki yoğunluk başlamadan 

önce üniversitenin işleyişi, akademinin dışında faaliyet gösteren birimleri, yerleşkeler ve 

öğrencilerin faydalanabilecek alanları ile ilgili bilgileri paylaşmak üzere hazırlanan “Kampüse 

Hoş Geldin” oryantasyon programına farklı bir yaklaşım ile tanıtım stantlarında yer aldık. 

Öğrencilerimizi anne eli değmiş kurabiyelerle sıcak bir ortamda karşılama hedefi okulumuz 

akademik personelinin desteğiyle tadı unutulamayacak bir karşılamaya dönüştü. Standımızı 

ziyaret eden okulumuz veya farklı birim öğrencilerine broşür ve kurabiye ikram edildi; 

kurabiyelerin el emeği olması öğrencilerin ilgisini çekti. Birimle ilgili sorular danışman hocalar 

ve idari personelin aktif katılımı ile yanıtlandı. 

Projemizi destekleyerek hem Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu birim tanıtımına katkı 

sunan hem de üniversite eğitimine yeni başlayan öğrencilerin uyum sürecine destek olmamıza 

yardım eden Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 


